
 

Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181 
Telefone: (85) 3194-6000 - Email: conselho@crc-ce.org.br  -  Site: www.crc-ce.org.br 

 

PORTARIA Nº 
CRC-CE – 116/2025 
 
 
  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, IV, da Resolução 

CRCCE nº 817/2024, que dispõe sobre o novo Regimento Interno do Órgão; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar os colaboradores, abaixo, para participar do Fórum de 

Contabilidade e Tributação - Edição Região Norte, que ocorrerá no dia 22 de maio de 

2025, na cidade de Sobral/Ce: 

I - Equipe de organização: 

a) ARTHUR VICTOR MARIANO DE OLIVEIRA 

b) BRENA KEZIA SILVA DE OLIVEIRA 

II - Palestrantes: 

a) ANA CRISTHINE LIMA SANTIAGO 

b) JULIANA COELHO ANDRADE 

c) CIRO MARIANO DE OLIVEIRA MARTINS 

d) RONDINELLY RODRIGUES COELHO 

e) ORENIVA PATRICIA DOS SANTOS ALVES 

f) CARLOS ÁTILA FERREIRA DE SOUSA 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria 

CRCCE nº 070/2025. 

 
 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

Fortaleza (CE), 15 de maio de 2025. 
 
 

FELLIPE MATOS GUERRA 

PRESIDENTE 


